

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Novus Energy Sweden AB

Org.nr. 559335-1843

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Paul Gummesson, Styrelseledamot  
2024-04-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva service, underhåll och supportuppdrag av förnyelsebara energilösningar.

Företagets säte är Karlshamn.

**Flerårsöversikt**

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 214 508	2 379 876
Resultat efter finansiella poster	569 082	131 481
Soliditet (%)	40,89	50,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket beror på ökad omfattning.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	200 000	100 196	400 196
Balanseras i ny räkning		100 196	-100 196	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000	0	-200 000
Årets resultat			328 537	328 537
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>100 196</u>	<u>328 537</u>	<u>528 733</u>

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	200 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	100 196
Årets resultat	<u>328 537</u>
	<b>428 733</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>428 733</u>
	<b>428 733</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Novus Energy Sweden AB

Org.nr. 559335-1843

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-09-15 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 214 508	2 379 876
Övriga rörelseintäkter		253 905	45 360
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 468 413</u>	<u>2 425 236</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-430 226	-151 748
Övriga externa kostnader		-1 027 499	-518 272
Personalkostnader	2	-3 368 593	-1 603 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 169	-19 170
Övriga rörelsekostnader		<u>-36 718</u>	<u>-211</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 900 205</u>	<u>-2 293 338</u>
<b>Rörelseresultat</b>		568 208	131 898
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 645	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 771</u>	<u>-417</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		874	-417
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		569 082	131 481
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-148 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-148 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		421 082	131 481
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 545	-31 285
<b>Årets resultat</b>		<u>328 537</u>	<u>100 196</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>129 507</u>	<u>166 676</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>129 507</b>	<b>166 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>129 507</b>	<b>166 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		890 916	333 392
Övriga fordringar		34 586	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>178 821</u>	<u>228 524</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 129 323</b>	<b>561 916</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>321 426</u>	<u>56 689</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>321 426</b>	<b>56 689</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 450 749</b>	<b>618 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 580 256</b>	<b>785 281</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		100 196	200 000
Årets resultat		328 537	100 196
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>428 733</u>	<u>300 196</u>
<b>Summa eget kapital</b>		528 733	400 196
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		148 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>148 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 892	25 673
Skatteskulder		156 416	42 898
Övriga skulder		394 457	135 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 758	180 916
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>903 523</u>	<u>385 085</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 580 256</b>	<b>785 281</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	2,50

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	185 846	0
	Inköp	0	185 846
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>185 846</b>	<b>185 846</b>
	Ingående avskrivningar	-19 170	0
	Årets avskrivningar	-37 169	-19 170
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 339</b>	<b>-19 170</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>129 507</b>	<b>166 676</b>

Novus Energy Sweden AB

Org.nr. 559335-1843

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlshamn

Paul Gummesson

Paul Gummesson

Constant Weyns

Constant Weyns

Verkställande direktör

2024-03-21

2024-03-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 mars 2024.

Tibor Bondesson

Tibor Bondesson

Auktoriserad revisor
